Администрация сельского поселения «Ара-Иля»                                        муниципального района «Дульдургинский район»                                    Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2018                                                                                                    № 2
с.Ара-Иля
       Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Ара-Иля»
       В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Забайкальского края от 22 сентября 2010 года  № 115-од «Об установлении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов», Уставом сельского поселения «Ара-Иля», администрация сельского поселения «Ара-Иля»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Ара-Иля» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте .
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Ара-Иля»                                  Н.В.Глотов

 Приложение                                                                                                                Утверждено постановлением                                                                                                  от 12 января 2018 года № 2
Схема                                                                                                                         размещения нестационарных торговых объектов на территории                               сельского поселения «Ара-Иля»
	№
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта (универсальный, специализированный, неспециализированный)
	Тип торгового объекта, используемого для осуществления торговой, деятельности, (павильон, киоск, палатка, торговый автомат, и иное временное сооружение)
	Срок осуществления торговой деятельности
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м)
	Режим работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	С.Ара-Иля ул.Набережная 7 Прилегающая территория магазин «Лесной»
	Универсальный
	Временный торговый объект (торговая площадка)
	11.01.2018-11.01.2019
	400
	08:00-18:00 без выходных